

Palisanderparken ApS
Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 71 59 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Mads Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palisanderparken ApS Galten Hedevej 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 71 59 60
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Vestergaard Rasmussen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MR Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122.256 kr. mod 290.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972.551 kr. mod 385.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.122.256	290.053
1 Personaleomkostninger	-9.292	-12.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
Driftsresultat	1.088.964	253.704
Andre finansielle indtægter	5.509	262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153	-616
Resultat før skat	1.094.320	253.350
3 Skat af årets resultat	-121.769	131.731
Ordinært resultat efter skat	972.551	385.081
Årets resultat	972.551	385.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	972.551	385.081
Disponeret i alt	972.551	385.081

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.934	47.934
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.934</u>	<u>47.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.934</u>	<u>47.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>32.783.755</u>	<u>23.362.687</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>32.783.755</u>	<u>23.362.687</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.231	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.638	186.258
	Udsudte skatteaktiver	763.573	137.562
	Andre tilgodehavender	0	1.081.906
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.836</u>	<u>11.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.245.278</u>	<u>1.417.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.397</u>	<u>918.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.080.430</u>	<u>25.698.122</u>
	Aktiver i alt	<u>34.104.364</u>	<u>25.746.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.422.212	449.660
Egenkapital i alt	<u>1.472.212</u>	<u>499.660</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	826.475	353.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>826.475</u>	<u>353.400</u>
Gæld til pengeinstitutter	24.826.805	24.520.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.000	0
Selskabsskat	747.780	0
Anden gæld	4.909.992	350.315
Periodeafgrænsningsposter	21.100	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.805.677</u>	<u>24.892.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.632.152</u>	<u>25.246.396</u>
Passiver i alt	<u>34.104.364</u>	<u>25.746.056</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.292</u>	<u>12.349</u>
	<u>9.292</u>	<u>12.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>616</u>
	<u>153</u>	<u>616</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	747.780	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-626.011</u>	<u>-131.731</u>
	<u>121.769</u>	<u>-131.731</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-72.066	-48.066
Årets afskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-96.066</u>	<u>-72.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.934</u>	<u>47.934</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	449.661	64.579
Årets overførte overskud eller underskud	972.551	385.081
	<u>1.422.212</u>	<u>449.660</u>
7. Deposita		
Deposita	826.475	353.400
	<u>826.475</u>	<u>353.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev tinglyst med sikkerhed i byggeri, i alt t.kr. 20.000.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.